Portaria nº 055 de 12 de Junho de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Dispensar a servidora Leidilane Pereira Cardoso Barbosa,
matrícula SIAPE 016686391, da função de Coordenadora do
Programa de Monitoria, a partir desta data.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO